



odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Č. j. MV- 55938-2/ODK-2023

Praha 22. března 2023

Přílohy: 9/el.

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

Vyřízení žádosti o informace

Dne 21. března 2023 obdržel odbor veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra Vámi podanou žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „informační zákon“), v níž zdejší odbor žádáte o:

1. *přípis Ministerstva vnitra ze dne 6. 12. 2022, pod č. j. MV-207137-9/ODK-2022 ve věci příslušnosti správních orgánů v rámci stížností podle InfZ*
2. *znění dotazu Krajského úřadu Plzeňského kraje, na který bylo tímto přípisem odpovídáno.*

Ad 1) Přípis Ministerstva vnitra ze dne 6. prosince 2022, vedený pod č. j. MV-207137-9/ODK-2022, Vám **v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona poskytujeme a uvádíme jej v příloze.**

Ad 2) Pokud jde o *znění dotazu Krajského úřadu Plzeňského kraje, na který bylo přípisem Ministerstva vnitra ze dne 6. prosince 2022, pod č. j. MV-207137-9/ODK-2022 odpovídáno*, uvádíme, že Krajský úřad Plzeňského kraje vůči Ministerstvu vnitra nevznesl dotaz, ale **osm žádostí**, aby Ministerstvo vnitra udělilo Krajskému úřadu Plzeňského kraje souhlas podle § 12 správního řádu s vrácením **stížností** (podaných podle § 16a odst. 1 písm. d/ informačního zákona) zpět **Úřadu pro ochranu osobních údajů. Předmětné žádosti Krajského úřadu Plzeňského kraje Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona poskytujeme a uvádíme jej v příloze.**

Ing. Bc. Miroslav Veselý
ředitel odboru

Vyřizuje: Mgr. Veronika Vašicová Benešová, tel. č.: 974 816 452, e-mail: posta@mvcz.cz